
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 11.05.2021 № 342
м. Бровари

Про наділення посадових осіб
повноваженнями на складання 
протоколів про адміністративні 
правопорушення

З метою оперативного реагування на вчинені адміністративні 
правопорушення у сфері порушення використання паливно-енергетичних 
ресурсів, забезпечення попередження вчинення адміністративних 
правопорушень, заслухавши інформацію директора КП 
«Броваритепловодоенергія» Голубовського Г.П., керуючись пунктом 2 частини 
1 статті 255 Кодексу України про адміністративні правопорушення та статтею 
40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Уповноважити посадових осіб КП «Броваритепловодоенергія» 
складати протоколи про адміністративні правопорушення, передбачені 
статтями 103-1, 103-3 та 150 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення, а саме:
1)  головного інженера;
2) заступника головного інженера;
3) провідного інженера управління водоенергозбуту;
4) інженера управління водоенергозбуту;
5) інспектора 2 категорії відділу по роботі з фізичними особами;
6) інспектора відділу по роботі з юридичними особами;
7) начальника району теплових мереж;
8) старшого майстра 1 групи району теплових мереж;
9) начальника району водопровідних мереж;
10) старшого майстра з експлуатації та ремонту водопровідних мереж 1 групи 
району водопровідних мереж;
11) начальника району каналізаційних мереж;



12) старшого майстра з експлуатації та ремонту каналізаційних мереж 3 групи 
району каналізаційних мереж;
13) начальника району з технічного обслуговування внутрішньобудинкових 
систем та ліквідації аварій у внутрішньобудинкових мережах;
14) старшого майстра 1 групи району з технічного обслуговування 
внутрішньобудинкових систем та ліквідації аварій у внутрішньобудинкових 
мережах;
15) майстра 2 групи району з технічного обслуговування 
внутрішньобудинкових систем та ліквідації аварій у внутрішньобудинкових 
мережах.

2. Рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Київської 
області від 30.01.2018 № 73 «Про наділення посадових осіб повноваженнями  
складати протоколи про адміністративні правопорушення» визнати таким, що 
втратило чинність.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – керуючого 
справами виконавчого комітету Ткачова Д.М.

Міський голова Ігор САПОЖКО


